TP —=

T T
*
E'}; RUPURLITCR | Sy TS e ras e s Nodova F |
Bl FLRLE O F BOTOWA l L
§ I ’

A LR P d i A UMK/ MUMIT IPALITY OF

{ r fe. Frot, d-".'ﬂa‘iz.&'lﬂ__ 4 |
o

B e SR

REFUBLIKA E KOSOVES = REFUBLIKA KOSOVA = REPFURLIC OF KOOSOV A
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/31

Daté:12.05.2020
NE baz€ 1€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Voiiqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,

GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 té Statutit té Komunés s& Junikut t& datés 29.9.2010, neni

8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Krileret dhe procedurat e Ndarjes sé
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155-2429, & datés: 05.05.2020 dhe Raportit (&

Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2020 me nr. protokolli 1-180/2468, (&
dat&s:07.05.2020, Kryetari i Komunés me dat&:12.05.2020, merr keté:

VENDIM

I. Me t€ cilin ndané shumen e mjeteve n¢ vleré prej 200€, pér Melajim Sutaj, |
identifikuar me nr. personal: 1009755198, pér shkak t& kushteve t& véshtira

ekonomike.

II. Shuma e pérmendur ne piken I té kit vendimi do té realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe do t€ barten né¢ llogaiin€ e banké&s Melajim Sutaj, Banka

Ekonomike me nr. 1403000032945159.

III.Ky Vendim hyn ne fuqi pas nénshkrin . 12a Kryetari i Komunés.

Me Vendim njofiohen:

|. I lartpérmenduri né pikén I. t& kuj Vendini,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3. Arkivi.




